СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.05.2024г.                                                                                № 7/11
с. Рязаново
«О прекращении полномочий сельского старосты»
     В  соответствии  с п.п. 2 п. 5 ст.27.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской  Федерации» от 06.10.2003 № 131–ФЗ, Уставом муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, на основании заявления сельского старосты с. Вишенка в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов   р е ш и л:

   1.   Прекратить досрочно полномочия сельского старосты с. Вишенка Титловой Марины Дмитриевны.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
          3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах территории муниципального образования «Рязановское сельское поселение» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Рязановское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль исполнения  настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Рязановское сельское поселение»

Мелекесского района Ульяновской области                               А.Д. Крупинский